
 

 

2020 年 4 月７日 

 

お得意様各位 

 

キャタラクト等の玉型カット加工の中止のお知らせ 

 

 

日本レンズ工業株式会社 

営業部 

 

 

 

いつも弊社製品をご拡販いただき誠にありがとうございます。 

 

この度弊社では現在ご利用いただいております玉型カット加工のうち、一部についてカット時に 

弊社規格を維持出来ないと判断致しました。 

つきましては誠に勝手ながら 4 月 20 日（月）より下記品目のカット受注を中止させていただきます。 

丸生地（アンカット品）はこれまで通り出荷させていただきます。納期等変更はございません。 

再開時期は未定です。 

 

記 

 

4 月 20 日より玉型カットサービス受注停止品目 

① キャタラクトレンズ全品 

② ハイベックス EX 全品 

 

ご利用のお客様には大変ご不便、ご迷惑をお掛けし誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解賜りますよ

う、宜しくお願い申し上げます。 

 

ご不明な点等ございましたら担当営業、又は弊社代表までお問い合わせください。 

 

以上 

 

 

大阪府岸和田市下松町 2 丁目 3 番 25 号 

日本レンズ工業株式会社 

TEL 072-423-2421（代） FAX 072-438-0187 

 


